香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

本公告乃由首程控股有限公司（「本公司」或「我們」）自願發出。

近期，本公司關注到市場上有關機器人行業未來發展的一些動向，並注意到部分早期投

資人/機構已實現部分投資回報或完成退出。這些市場行為反映了行業發展的不同階段

以及投資策略的多樣性。

本公司堅定看好中國科技創新的潛力，堅定看好機器人行業的長期發展動能，並堅定陪

伴創新型企業家們跨越週期，推動行業向前發展。

儘管行業投資會經歷不同的高峰與低谷，本公司將始終秉持長期投資理念，無論在市場

低迷時持續投入，還是在繁榮期與企業共同成長，我們將通過戰略性投資和資源整合，

協助所投企業在波動中穩健前行。未來，本公司將加大在機器人領域的投資力度，專注

於中國最具競爭力的頂尖企業，並力爭打造強大的投資組合。我們將全力支持企業家們

，與其共同面對挑戰，推動其實現長足進步。

本公司亦將依托獨特的生態系統，孵化具有全球競爭力的機器人產業集群，推動技術創

新與商業化進程，幫助企業在全球市場中取得領先地位。

承董事會命

首程控股有限公司

主席
趙天暘

香港，2025年4月1日

於本公告日期，董事會包括執行董事趙天暘先生（主席）及徐量先生；非執行董事吳
禮順先生、李浩先生（副主席）、彭吉海先生、何智恒先生及劉景偉先生；獨立非執
行董事王鑫博士、蔡奮強先生、鄧有高先生、張泉靈女士及諸葛文靜女士。